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Forma zaliczenia

Laboratorium 30 2 - - Zaliczenie na 
ocenę

Cel przedmiotu
Rozwinięcie praktycznej wiedzy oraz umiejętności związanych z założeniem i prowadzeniem biznesu w początkowej fazie rozwoju,

Wymagania wstępne
Podstawowe wiadomości z ekonomii, prawa, działalności administracji państwowej i samorządowej.  

 

Zakres tematyczny
Definicja start upu oraz podstawowe pojęcia z tej dziedziny.

Przykłady startupów oraz ciekawych modeli biznesowych.

Kreatywność i generowanie nowych pomysłów biznesowych.

Metody Lean Start up i Customer Development. 

Potencjał pomysłu biznesowego - testowanie, ocena, finansowanie.

Pomysł biznesowy, potrzeby klientów, strategie tworzenia nowych produktów, wchodzenie na rynek.

Warianty finansowania projektów startupowych oraz sposoby prezentacji inwestorom.

Metody kształcenia
Warsztat, ćwiczenia w grupach, burza mózgów, kreacja pomysłów na mały biznes, przygotowanie projektu na działalność biznesową.

Efekty uczenia się i metody weryfikacji osiągania efektów uczenia się
Opis efektu Symbole efektówMetody weryfikacji Forma zajęć
Zna i rozumie zróżnicowanie współczesnej kultury, jej trendy rozwojowe, oraz złożoność i historyczność 
zmienność znaczeń. Ma świadomość roli procesów globalizacyjnych dla studiowanej dyscypliny i jej 
praktycznych zastosowań. Zna i rozumie podstawowe prawa i zasady z zakresu ochrony własności 
intelektualnej. Umie formułować i wyrażać własne poglądy i idee w ważnych sprawach kulturowych, 
społecznych i światopoglądowych odwołując się do poglądów innych autorów. Potrafi formułować 
wnioski i wprowadzać je życie w postaci konkretnych strategii działań komunikacyjnych. Potrafi 
wykorzystywać specjalistyczną wiedzę do organizowania działań związanych z wybraną specjalnością. 
Jest gotów do współdziałania i pracy w zespole, organizacjach i instytucjach kultury. Na podstawie 
twórczej analizy nowych sytuacji i problemów samodzielnie formułuje propozycje ich rozwiązania. 
Uczestniczy w życiu kulturalnym i społecznym, angażuje się w budowanie projektów społecznych, 
kulturalnych i obywatelskich. Zna aspekty prawne, ekonomiczne i polityczne tej działalności. 
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Warunki zaliczenia
Obecność i zaliczenie wszystkich etapów warsztatu
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